


MODEL MKP081

Item | Sub [ Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 693930-8 |[CABO ELET POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.0 1
2 682574-9 |PROTETOR DO FIO 8-90 CORD GUARD 10-90 1
3 266326-2 |PARAFUSO ATARRAXANTE 4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
4 687140-7 |PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1
7 418871-5 |BOTAO TRAVA LOCK ON BUTTON 1
8 233423-9 |MOLA DE COMPRES 9 COMPRESSION SPRING 9 1
9 650545-4 |INTERRUPTOR SWITCH TGA115CT-2 1
10 418873-1 |ALAVANCA DO INTERR SWITCH LEVER 1
12 265101-3 |PARAFUSO CRM 4X25 PAN HEAD SCREW M4X25 3
13 450152-1 |TAMPA DO PUNHO HANDLE COVER 1
14 265101-3 |PARAFUSO CRM 4X25 PAN HEAD SCREW M4X25 2
15 819281-3 |ETIQUETA LOGO MAKITA MAKITA LOGO LABEL 1
16 188438-0 [TAMPA DA CORREIA COMPL BELT COVER SET 1

D10 INC. 15
17 225001-9 |CORREIA DE NYLON 5-285 POLY V-BELT 5-285 1
18 222166-8 |POLIA 5-23.5L V-PULLEY 5-23.5L 1
19 317854-1 |PRENDEDOR BRACKET 1
20 210070-3 |ROLAMENTO DE ESFERA 6200ZZ BALL BEARING 6200ZZ 1
21 267256-0 |ARRUELA LISA 10 FLAT WASHER 10 1
22 240064-4 |VENTOINHA 70 FAN 70 1
23 518653-6 |ROTOR COMPL 127V ARMATURE ASS'Y 115V 1
D10 INC. 20-22,24,25
23 513613-3 |ROTOR COMPL 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1
D10 INC. 20-22,24,25
24 681644-1 |ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1
25 210029-0 |ROLAMENTO DE ESFERA 60877 BALL BEARING 608ZZ 1
26 418875-7 |GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1
27 599036-9 |[ESTATOR COMPL 127V FIELD ASS'Y 115V 1
27 594533-0 |[ESTATOR COMPL 220V FIELD ASS'Y 220V 1
28 266352-1 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 5X65 |TAPPING SCREW 5X65 2
29 819195-6 |ETIQUETA LOGO MAKITA MAKITA LOGO LABEL 1
30 265101-3 |PARAFUSO CRM 4X25 PAN HEAD SCREW M4X25 5
31 863860-9 |ETIQUETA DE IDENT MKP081 MKP081 NAME PLATE 1
32 643750-0 |TAMPA DA ESC DE CARVAO BRUSH HOLDER CAP 2
33 191963-2 [ESCOVA DE CARVAO CB-303 CARBON BRUSH CB-303 1
34 158527-5 [CAIXA DO MOTOR COMPL MOTOR HOUSING COMPLETE 1
35 816900-2 |ETIQUETA DE ESCALA SCALE LABEL 1
36 271317-0 |PUNHO 50 KNOB 50 1
37 267258-6 |ARRUELA LISA 10 FLAT WASHER 10 1
38 265101-3 |PARAFUSO CRM 4X25 PAN HEAD SCREW M4X25 1
39 418874-9 |TAMPA LAT CHIP COVER 1
40 265150-0 |PARAFUSO M5X18 SHOULDER SCREW M5X18 1
41 231677-2 |MOLA DE TORCAO 9 TORSION SPRING 9 1
42 345507-2 |TAMPA DO TAMBOR DRUM COVER 1
43 265760-3 |PORCA BORB M5X10 THUMB SCREW M5X10 1
44 345506-4 |GUIA DO TAMBOR DEPTH GUIDE 1
45 265767-9 |PARAFUSO CAB PLAST M6X13 THUMB SCREW M6X13 1
46 188436-4 [CARCACA COMPL MAIN FRAME SET 1
D10 INC. 29
47 233422-1 |[MOLA DE COMPRES 19 COMPRESSION SPRING 19 1
48 421902-1 |PLACA DE BORR RUBBER PACKING 1
49 317852-5 |BASE FRONTAL FRONT BASE 1
50 265512-2 |PARAFUSO SEXT C/RESSALTO M6X17  |FLANGE HEX.BOLT M6X17 6
51 345001-4 |FIXADOR DA FACA DRUM PLATE (2PCS/SET) 1
52 265132-2 |PARAFUSO CRM 6X45 PAN HEAD SCREW M4X5 4
53 345644-2 |PLACA DE AJUSTE ADJUST PLATE 2
54 265159-2 |PARAFUSO M5X14 PAN HEAD SCREW M5X14 4
55 267293-4 |ARRUELA LISA 7 FLAT WASHER 7 1
56 210030-5 |ROLAMENTO DE ESFERA 62777 BALL BEARING 627ZZ 1
57 961003-8 |ANEL RETENTOR S-7 RETAINING RING S-7 1
58 161141-8 [TAMBOR DRUM 1
59 211145-1 |ROLAMENTO DE ESFERA 6201Z2Z BALL BEARING 620177 1
60 317853-3 |CAIXA DO ROLAM BEARING BOX 1
61 265099-4 |PARAFUSO CRM 4X14 WR PAN HEAD SCREW M4X14 4
62 222165-0 |POLIA 5-32.4 V-PULLEY 5-32.4 1

A01 122694-2 [CONJUNTO DO AFIADOR DA FACA SHARPENING HOLDER ASS'Y 1

A02 122695-0 [CONJUNTO DO SUP DA FACA BLADE GAUGE ASS'Y 1

A03 154516-8 [GUIA RETA COMPL GUIDE RULE COMPLETE 1

A04 782229-7 |CHAVE FIXA 9 BOX WRENCH 9 1

A05 D-16346 [FACA DA PLAINA 82MM (HSS) JG 82MM HSS PLANER BLADE 1

A06 188464-9 [MALETA PLAST PLASTIC CARRYING CASE SET 1

AQ7 806928-8 [ETIQUETA DE INDIC SSP INDICATION LABEL 1




	MKP081_02.tif
	MKP081_LIST.pdf

